vocatorum et rogatorum presentia personaliter constituti citra

quorumeungue procuratorum sine sindicorum nostrorum hactenus
per nos quomodolibet constitutorum renocationem ommnibus melio-
ribus modo via jure causa et forma, quibug efficatins potuimus
et debuimus feeimus constituimus ereanimus nominanimus et
solemniter ordinanimus nostros veros legitimos et indubitatos

procuratores sindicos actores factores negotiornmegue nostrormm
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mfraseriptorum gestores ac nuncios speciales et generales. Tta
tamen quod speecialitas generalitati non deroget nec econtra.
Videlicet magnificum venerabiles et egregios viros dominos Bern-
hardum von Hagen jurium doctorem metropolitane canonicum
ac diui Andree colon. ececlesiarum prepositum nec non Reyeren-
dissimi in christo patris et Ilustrissini principis et domini nostri
domini Hermanni Archiepiscopi colon. principis electoris efe.
Cancellavium Johannem lilie etiam jurium doctorem ac diui
gereonis, Hermannum Stockum de Tremonia beate Marie
ad gradus

collegiatorum ecclesiarum canonicos nec non honora-
biles et prouidos viros Magistros Hermannum Anholt, Bern-
hardum Kerckerinek, Hermanum de Creueldia, Ge-
Georgium Bose de Halteren Antonium Mercatoris
de Horst venerabilis curie colon. causarum procuratores absentes

tanquam presentes et quemlibet eorum in solidum, et Henricum
Nolde de Werde, presentem et onus procurationis seu sindicatus
huiusmodi in se sponte suscipientem. Tta tamen quod non sit
melior conditio primitus occupantis neque detorier susequentis,
sed quod unus eorum inceperit alter eorumdem id prosequi
valeat mediare pariter et finire ac ad effectum debitum perducere
specialiter et expresse. Ad ommium nostrorum ef sen totius
capituli nomine et pro nobis coram prefato Reuerendissimo in
christo patre et Ilustrissimo principe et domino nastro domino
Hermanno sancte colon. ecclesie Archiepiscopo sacri Romani
Imperii per Italiam Avchicancellario Principe Eleotore West-
phalie et Angarie duce Legatoque nato et domino ot principe
nostro gratiosissimo, seu quocunque commissario sen quibus-
canque commissariis ad infrascripta ab eodem Reverendissimo
domino nostro Archiopiscopo colon. auctoritatem commissionem
vel potestatem habentibus vel habituris comparendum, Nee non
quasdam literas decreti Electionis de persona venerabilis domine
Jasparis Staell per nos decanissam canonissas ot canonicos
seu capitulum dicte eclesie nostre nussien constituentes ad ecole-
siam nostram prefatam iamdudum Abatisse seu prelatisse sola-
tium per obitum bone memorie quondam Petrisse ex Comi-
tissis de Oberstein vitime illins dum vinerot Abbatisse ef
prelatisse orbatam et vacantem vnanimiter facte eidem Reueren-
12
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dissimo domino nostro Avchiepiscopo aut g. sue commissariis pre-
dietis ubi ae tofies quoties opus fuerit humiliter presentandum
Ipsamque Electionem per eundem Reuerendissimum — omni
modo quo fieri poterit pie admitti confirmari approbari et rati-
ficari dictamque dominam Jasparem electam eidem ecclesie nostre
in Abbatissam Prelatissam et sen administratricem prefici Hlinsque
curam regimen eb administrationem tam in spiritualibus. ipsi
domine Eleete committi faciendum et obtinendum Necnon guas-
cungue literas super premissis ommibus et singulis necessarias
et oportunas impetrandum et expediendum ac jmpetrari et
expediri  faciendum.  Vlteriug si quid in prejudicinm pre-
missorum forsan aftentatum vel presumptum fuerit impu-
gnandum et refellendwm. Dantes et concedentes eisdem pro-
curatoribus seu gindieis nostris et eorum cuilibet super pre-
missis et eorum quolibet plenam et liberam potestatem manda-
tumque generale et speciale contra quoscungue sese opponere
presumentes agendi et defendendi libellum seu libellos offerendi
et recipiendi, de calumnia vitanda et veritate vtendo jurandi,
Necnon quodceungue alind juramentum super premissis guoguo
modo necessarinm et requisitum in constituentinm nostrum animas
prestandum excipiendum replicandum, testes et jnstrumenta pro-
ducendi erimina et defectns. opponendi et probandi sententiam
sen gententias audiendi appellandi quoties necesse fuerit et ap-
pellationem ipsam prosequendi vnum guogue vel plures sindicum
procuratorem seu sindicos et procuratores loco mnostro substi-
tuendi. enmque vel eos veuocandi ef onus huing modi in se
reassumendi toties quoties opus fuerit jpsisque placuerit seu visum
fuerit expedire It generaliter ommia et singula faciendi dicendi
gerendi exercendi et procurandi que in premissis el cirea ea
necessavia fuerint seu alias gquomodolibet oportuna et gue nosmet
constituentes faceremus sen facere possemus si premissis omnibus
et singulis personalifer intergssemus efiam si talia forent que
mandatum a jure exigerent magis speciale quam presentibus est
expressum.  Promittentes insuper notario publico infraseripto
tamquam publice et autentice persone rite et legifime stipulanti
et recipienti viee et nomine ommium et singulorum guorum

inferest inferverit sen inferesse poterit guomodolibet in futurum
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10§ ratum gratum atque firmum perpetue habituros totum id et
quicquid per dictos nostros sindicos seu procuratores constitutos
et ab eis vel eorum substituendum vel substituendos et eorum
quemlibet actum factum dictum gestum procuratumue fuerit in
premissis seu aliquo premissorum Releuantes etiam eosdem nostros
sindicos seu procuratores constitutos ac substituendos ab

1psis
vel eorum aliquo ab omni onere satisdandi Judicio sisti et judi-
catum  solui ewmn  ommibus ot singulis clausulis necessaris et
requisitis sub hypotheea et obligatione ommium et singulorum
bonorum iostrorum mobilium et Jmmobilium pregentium et fu-
turorum ae sub ommi juris et facti renunciatione ad hec neces-
saria. pariter et eauthela, de et super quibus premissis omnibus
et singnlis nos decanissa canonisse canonici ot sou capitulum
constituentes & notario publico infire

seripto ynum vel pluria pu-
blicum sen publica fieri atque confici petijmus  instrumentum et

Jostraomenta in meliori forma. Ac pro maiori omnium et singu-

lorum premissoram robore 6t firmitate presentes literas seu hoe

presens publicum sindicatus nostri instrumentum per

notarium
publicum infrastriptum subseribi sigillogue

capitulari de certa
omnium nostrorum scientia presentibus appenso communiri feei-
mus et mandawimus. Acta sunt hec sub anno doming Jndictione
die mense hora loco at pontificatu prescriptis presentibus ibidem
diseretis viris Gotfrido Soelmecher de Nussia et Gois-

rborn. respectine

wino de Ordenbach clericis colon. et pade
diocesium testibus ad premissa vocatis specialiter

atque rogatis.
Bt Hgo Ludolphus Scharpe ab osnabruga clericus osna-
brugensis publicus sacra Jmperiali autoritate et per Venera-
belem et Egregium virum dominum officialem curie colon.
admissus et approbatus notarius quia predictornm

procura-
torum  sew  sindicorum  constitutioni, potestatis

dationi,
promissioni et releuationi, omnibusque alijs et singulis pre-
missis dum sic vt premittetur fiovent eof agerentur vnacum
prenominatis testibus interfui, Faque omnia et singula sie
fieri vidi et audini ac in notam sumpsi. Ex qua hoe

Presens
publicam

Instrumentum mann meq propria seriptum con-
feci subseripsi publicaui et in hane publicam formam redegi

signoque nomine et cognomine mois solitis of consuetis vnacum

12*

.

180

sigillo predicti capituli ecclesie dini Quirini Martyris opidi
Nuss. appenso signaui ef corroboraui. In fidem et testimo-